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Rapport från innevarande verksamhetsår 2024 

Styrelsens sammansättning  

Under 2024 består distriktsstyrelsen av:   

➢ Ordförande: Emma Granstam  

➢ Vice ordförande: Rasmus Eriksson 

➢ Sekreterare:  Moa Hällje 

➢ Ledamöter: Isaac Östberg, Vilma Eriksson 

  

Utöver distriktsstyrelsen har distriktet även tillgång till distriktskonsulenten Per Magnusson som är personal 

inom RUM – Riksförbundet Unga Musikanter. Som konsulent för distriktet har Per blandade arbetsuppgifter, 

och han har under 2024 arbetat 10 % för distriktets ordinarie verksamhet, samt haft en projektanställning 

utöver det motsvarande 5 % för distriktets projekt (Föreningslyftet och Regionsorkestern t.o.m. 30/9). Under 

2024 har Per bland annat gjort följande:  

➢ Haft kontakt med distriktets föreningar och medlemmar  

➢ Hanterat kommunikation, hemsida och sociala medier 

➢ Planerat och genomfört verksamhet: Kompositionskurs, Kulturnatten, Regionsorkestern, 

Föreningslyftet m.m. 

➢ Jobbat med att utveckla distriktets verksamhet 

➢ Undersökt möjligheter för samarbete med studieförbund: Bilda och Medborgarskolan  

➢ Arbetat med rekrytering av föreningar och nya medlemmar 

➢ Jobbat med ansökningar och finansieringsplanering 

 

Distriktsstyrelsen har hittills i år haft sex (6) ordinarie styrelsemöten, samt konstituerande möte. Dessa 

möten har vid alla tillfällen utom ett hållits digitalt för att öka deltagandet på mötena, samt för att förhindra 

långa resor. Utöver ordinarie styrelsemöten har avstämningar mellan Rasmus, Emma och Per skett samt att 

Per har skickat sammanfattade rapporter via mejl.  Kvartalsvis avstämningar med RUM:s generalsekreterare 

har också genomförts. 
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Verksamhet 

Det har aktivt arbetats med att bygga en tätare dialog med medlemsföreningar, potentiellt blivande 

medlemsföreningar samt region Uppsala (verksamhetens huvudsakliga bidragsgivare).  

Under våren har Uppsaladistriktet tillsammans med Örebrodistriktet genomfört Föreningslyftet som är ett 

utvecklingsprojekt för våra medlemmar att lära sig mer om mötesteknik, ledarskap, medlemshantering och 

mycket annat föreningsnyttigt. Medlemmar från båda distrikteten sågs under fyra träffar. Dessa tog plats i 

Örebro, Stockholm, Uppsala och digitalt. Projektet finansieras av Stiftelsen Konung Gustaf V:s 90-årsfond. 

Samarbetet med Örebrodistriktet har även fortsatt i och med ett digital kompositionssamtal 19 juni, ett 

pilotprojekt båda distrikten gärna ser vidareutvecklas. 

Det har arbetats med RUM för Musik! som genomförs 14 september som programpunkt på Kulturnatten i 

Uppsala 2024. Det är ett samarbete mellan Uppblåset, Åkerby Suzukiförening och Norrlands Nations 

Salongsorkester.  

Medlemsrapporteringen sker löpande under resten av året och kommer att få extra uppmärksamhet av 

distriktskonsulenten då vikten av att rapportera in alla medlemmar är en förutsättning för vidare 

finansiering på både regional och nationell nivå. 

Under hösten kommer det kommunöverskridande orkesterprojektet - Regionsorkestern, som erhållit medel 

från Helge Ax:son Johnsons stiftelse genomföras. 

 

Distriktets ekonomi  

Under 2024 har styrelsen beviljat ansökningar om ekonomiskt stöd till distriktets enskilda medlemmar. De 

ansökningar som till dagens datum beviljats under 2024 är till deltagare vid projektet Fagottlägret. Totalt har 

distriktsstyrelsen beviljat ekonomiskt stöd på 2 500 kr.  

Kostnaden för distriktskonsulenten Per Magnusson har hittills under 2024 uppgått till 60 319 kr.  

Slutligen har distriktsstyrelsen även betalat revisionskostnader för årsredovisningen av 2023, dessa uppgick 

till 17 500 kr.   

Utöver dessa utgifter har distriktsstyrelsen i RUM Uppsala under 2024 mottagit regionsbidrag till en summa 

av 80 800 kr.  
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